
        


        


        

        

 

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ 

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

               О внесении изменения в постановление 

            Государственной Думы Федерального Собрания 

         Российской Федерации "Об обеспечении деятельности 

                  депутатов Государственной Думы 

            Федерального Собрания Российской Федерации 

          Р.А.Баталовой, В.А.Крупенникова, В.С.Селезнева, 

                   О.Н.Смолина и М.Б.Терентьева" 

 

     В соответствии со статьями 37  и  40  Федерального  закона  от

8 мая 1994 года № 3-ФЗ "О статусе члена Совета Федерации и  статусе 

депутата  Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской 

Федерации" Государственная Дума  Федерального  Собрания  Российской 

Федерации п о с т а н о в л я е т: 

     1. Внести  в  пункт  3  постановления   Государственной   Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации от  5 октября  2016 года

№ 13-7 ГД "Об обеспечении  деятельности  депутатов  Государственной 

Думы  Федерального  Собрания  Российской  Федерации  Р.А.Баталовой, 

В.А.Крупенникова,  В.С.Селезнева,  О.Н.Смолина  и   М.Б.Терентьева" 

(Собрание  законодательства  Российской  Федерации,   2016,   № 41, 

ст. 5801) изменение, заменив цифры "10" цифрами "12". 

     2. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его 

принятия. 

 

 

     Председатель Государственной Думы 

     Федерального Собрания 

     Российской Федерации                               В.В.Володин 

 

     Москва 

     25 января 2017 года 

     № 817-7 ГД 


        

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

